
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXPTE. CUDAP 24491/2019

 
VISTO

El Expediente CUDAP Nº 24491/2019, por el que la Honorable Junta Electoral de la Facultad
eleva el Acta Nº 11, correspondiente al acto eleccionario realizado el día 16 de mayo de 2019
para renovar Consejeros y Consiliarios del Claustro Estudiantil,

Y CONSIDERANDO:

Que corresponde poner en funciones a los nuevos Consejeros Directivos electos por el Claustro
Estudiantil.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Tener por válidos y definitivos los resultados para Consejeros Directivos
obtenidos por el Claustro Estudiantil, proclamando a partir del 1º  de junio de 2019 a los
nuevos Consejeros Estudiantiles de la FAUD, para el período 2019 – 2020, según el Acta Nº
11, que se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a los
interesados, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS CINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-107-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 6 de Junio de 2019
		2019-06-06T12:27:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-06T12:51:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-06T12:57:57-0300
	GEDO




